
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Кабанский район

Совет депутатов муниципального образования
Городского поселения

«Бабушкинское»
Решение

«22» Марта 2022 г. №100

« Об утверждении отчета
о результатах деятельности
Главы-Руководителя Администрации
МОГП «Бабушкинское» и ее структурных
подразделений за 2019-2021 год ».

В соответствии с п.5.1. ст.36 Федеральногозакона от 06.10.2003 года №131 — ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом МОГП «Бабушкинское».

Совет депутатов МО ГП «Бабушкинское» РЕШИЛ:

1. Работу Главы-Руководителя Администрации МО ГП «Бабушкинское»
и ее структурных подразделений за 2019-2021г. г. признать
удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подпибания.

р

\
«Бабушкинское» Л. В.Селиверстов.

овета депутатов
в ноМОНОЕЕбушкинокое»

Е.А. Аверина.


